

RECEBEMOS DE CRISTINA DAVILLA PAP LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000122665 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>CRISTINA DAVILLA PAP LTDA EPP</b>  AV 2 DE ABRIL, 164 - CENTRO - CEP:13280-077 - VINHEDO - SP TEL: 3886-9886		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 000122665 FL. 1 /1</b> SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3524 1146 9602 6600 0187 5500 1000 1226 6511 8112 4286  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>VENDA</b>				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242744403713 28/11/2024 10:04:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 714004384115		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 46.960.266/0001-87	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE POL SOCIAIS</b>				CNPJ / CPF 53.043.700/0001-20		DATA DA EMISSÃO 28/11/2024	
ENDEREÇO <b>RUA HUMBERTO PESCARINI, 330</b>				BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP 13280-085	
MUNICÍPIO <b>VINHEDO</b>				FONE / FAX		UF <b>SP</b>	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 10:03:58	

FATURA		NÚMERO		VALOR ORIGINAL		VALOR DESCONTO		VALOR LÍQUIDO	
PAGAMENTO		DADOS DA FATURA		122665		282,50		0,00	
								282,50	
CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		282,50	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								282,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
								0 - REMETENTI									
				ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO						PESO LÍQUIDO			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
													ICMS	IPI	
070341133644	PAPEL SULFITE GOLD A4 500FLS	48025610	0500	5405	PT	1,00	27,90	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1412	FITA NATAL 38MM	58063200	0102	5102	UN	3,00	4,90	14,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1415	LACO NATAL 2 VOLTAS GRANDE	58063200	0102	5102	UN	1,00	10,90	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1482662001	PASTA L ACP A4 CRISTAL R.1034/A4	42021210	0500	5405	UN	100,00	1,90	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891360471196	LAPIS FABER COLOR REDONDO N.2 MAX R.1205M	96091000	0102	5102	UN	6,00	1,20	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894494571022	PAPEL SULFITE JANDAIA A4 180GR 50 FLS R.57102A	48025810	0500	5405	PT	2,00	15,90	31,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PIX - VENCIMENTO 06/12/2024 DOC. EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI	RESERVADO AO FISCO